mailto:ecospanama@ecospanama.com.pa
http://www.ecospanama.com.pa/

El sitio tiene tres (3) accesos, a través de las vías; Ricardo J. Alfaro (Tumba Muerto), El 

Paical y Simón Bolívar (Transístmica). 

El proyecto consiste en un complejo residencial multifamiliar de quinientas cuarenta y 

tres (543) soluciones de vivienda, que se desarrollará a lo largo de tres torres. Todas 

las torres contarán con una planta baja comercial, mezzanine comercial, más seis (6) 

niveles superiores dedicados a estacionamientos, lobby y veintidós (22) niveles 

superiores de vivienda.

[...]

mediante el Decreto Ejecutivo N° 155 de 05 de agosto del 2011, la descripción del 

proyecto deberá incluir todas aquellas acciones que pudieran ocasionar impactos 

ambientales significativos. 

El proyecto consiste en un complejo residencial multifamiliar de quinientas cuarenta y 

tres (543) soluciones de vivienda, que se desarrollará a lo largo de tres torres. Todas 

las torres contarán con una planta baja comercial, mezzanine comercial, más seis (6) 

niveles superiores dedicados a estacionamientos, lobby y veintidós (22) niveles 

superiores de vivienda.